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Г Р А Ф І К 

навчального процесу для студентів         другого         курсу заочного навчання

філологічного факультету на 2020/2021 навчальний рік

Спеціалізація 035.033 Слов'янські мови та літератури(переклад включно), перша – польська
Підготовки магістр 035 Філологія
	№п/п
	Назва 

дисципліни
	Кількість годин для авдиторних занять на рік
	Вид контролю за семестрами
	П Е Р Ш И Й    С Е М Е С Т Р 


	Ліквіда​ція ака​демза​боргова​ності по формі “К”

з  05.10 до
10.10.

2020 р.

	
	
	Всього
	Лекції
	Практичні/Семінари
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Курсовий проект
	Контрольна робота
	Міжсесійний період
	Зимова сесія

з       02.09.2020 р.
до    21.09.2020 р.
	Додаткова заліково-екзаменаційна сесія

з 22.09.2020 р.
до 01.10.2020 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Термін подання курсової роботи чи проекту
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Контр. робота
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повт. КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Теорія літератури
	14
	6
	8
	
	3
	
	
	
	
	20.09
	
	
	
	
	6
	8
	
	21.09
	
	
	25.09
	
	05.10

	2.
	Актуальні пробл. пол. мови
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	16.09
	
	
	
	
	
	
	
	18.09
	
	
	28.09
	
	08.10 

	3. 
	Польська стилістика
	12
	6
	6
	
	3
	
	
	
	
	08.09
	
	
	
	
	6
	6
	
	09.09
	
	
	30.09
	
	06.10

	4. 
	Практика: переддипломна
	з 22.09.2020 р.  по 06.10.2020 р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Захист 10.10.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Вибіркові дисципліни
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Худ. парадигма суч. слов. літ.
	12
	6
	6
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	09.09
	
	
	26.09
	09.10. (зал.)

	2.
	Польське медійне мовлення
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.09
	
	
	28.09
	07.10. (зал.)

	3
	Сучасна польська поезія
	12
	6
	6
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	15.09
	
	
	01.10
	08.10. (зал.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Захист магістерської роботи з 01.12.2020 р. по 30.12.2020 р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	50
	24
	26
	
	3/-
	3/-
	
	
	
	3
	
	
	
	
	24
	26
	
	3
	3
	
	3
	3
	7


ШИФР КУРСУ                         ФЛКм61з

	Д  Р  У  Г  И  Й       С  Е  М  Е  С  Т  Р  
	1. План-графік навчального процесу передбачає рівномірне планування всіх видів навчальної роботи упродовж навчального року і вико–нання його є обов’язковим для кожного студента.

2. Консуль–тації 

в міжсесійний період про–водяться на кафедрах.

3. Здача іспи–тів і заліків у міжсесійний період під час лабораторно-екзаменаційної та додатко–
их. сесій проводиться тільки у виз–начені графі–ком (розкла–дом) дні.

4. Студенти, які не склали іспитів чи заліків під час лабораторно-екзаменаційної сесії склада–ють їх під час додаткової сесії тільки за розкладом.

	№п/п
	Міжсесійний період
	Березнева сесія

з__________

до__________


	Додаткова заліко​во-екзаменаційна сесія

з____________

до__________


	Міжсесійний період
	Літня (перевідна) сесія

з   __________р.
до __________р.
	Додаткова заліко​во-екзаменаційна сесія

з   _________р.
до _________р.

	Ліквіда​ція ака​демза​боргова​ності по формі “К”


	

	
	Термін подання курсової роботи чи проекту
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Дата проведе​ння
	Дата проведення
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Дата проведе​ння
	Дата проведення
	
	

	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повтор. КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	Контр.роботи
	Іспиту
	Заліку
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повтор. КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	Контр.роботи
	Іспиту
	Заліку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДЕКАН______________________________________С.ПИЛИПЧУК
